

# **Brandhouse Gruppen ApS**

Middelfartgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 09 14 07

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

---

Stig Helgens Binggeli  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Brandhouse Gruppen ApS  
Middelfartgade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 09 14 07  
Stiftet: 25. marts 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse** Flemming Riber, formand  
Stiig Helgens Binggeli  
Thomas Hedegaard

**Direktion** Stiig Helgens Binggeli, Adm. direktør  
Thomas Hedegaard, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Brandhouse Holding ApS

**Dattervirksomheder** Brandhouse A/S, København  
Bessermachen ApS, København  
Outhouse Goodwill ApS, Odense  
Outhouse ApS, Odense  
Brandhouse/Amaze ApS, København



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Dækningsbidrag	60.912	73.286	71.280	63.032	57.149
Resultat før skat (EBT)	3.242	7.808	8.122	7.263	6.862
<b>Balance:</b>					
Balancesum	27.555	29.173	39.830	29.928	29.932
Egenkapital	14.099	15.019	15.825	15.162	15.120
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	70	76	68	62	54
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	50,4	50,0	38,4	48,6	47,9
Egenkapitalforrentning	16,1	37,2	38,0	35,2	34,2
Overskudsgrad	5,3	10,7	11,4	11,5	12,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

**\*Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

**Overskudsgrad** 
$$\frac{\text{Resultat før skat}}{\text{Dækningsbidrag}}$$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Brandhouse Gruppen skaber øget værdi til brands og vækst til virksomheder gennem fokus på værdi for slutbrugerne gennem hele kunderejsen. Koncernens aktivitet er at fastholde og tiltrække relevante kundesegmenter ved at arbejde med brands og virksomheder på tværs af kontaktpunkter.

Brandhouse Gruppen er den samlende enhed og det overordnede brand agency med kombinationen af brand- og forretningsstrategi, design, digital, lean marketing og PR. Samlet set giver dette mulighed for at udleve brandet gennem koncernens filosofi om branded behaviour® som en omnichannel tilgang.

Brandhouse Gruppen ejer følgende enheder: Brandhouse A/S inden for brandanalyse, reklame, sociale medier, digital udvikling og digital dialog, Outhouse ApS inden for grafisk produktion, Brandhouse/Amaze ApS inden for PR og influencermarketing samt Bessermachen Design Studio ApS inden for design. Brandhouse Gruppen fungerer ofte som leadbureau og generalist for virksomheder, som anvender en eller flere af koncernens specialdiscipliner samt som det koordinerende og administrerende selskab.

### Koncernstruktur

Selskaberne Brandhouse A/S, Outhouse ApS, Bessermachen ApS og Brandhouse/Amaze ApS er placeret som datterselskaber under Brandhouse Gruppen ApS. Desuden er der etableret partnerselskaber, som ejer andele i hvert af datterselskaberne. Anparterne i disse selskaber tilbydes ledende medarbejdere.

Med ledelse og ejerskab på flere skuldre styrker Brandhouse Gruppen fundamentet for vækst og videre udvikling. Selskaberne fungerer som kompetencecentre, og bindes sammen af en central konsulentfunktion på såvel den strategiske som den kreative side. Opbygningen tilgodeser både rendyrket faglig og teknisk ekspertise i specialenhederne samt fordelene ved en samlet, central consultancy- og kontaktfunktion.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser årets resultat i moderselskabet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for koncernen for tilfredsstillende.

Dækningsbidraget er 60.9 mio.kr.

Årets resultat er et overskud før skat på 3.2 mio.kr. og efter skat men før minoritetsinteresser på 2.4 mio.kr.

Egenkapitalen udgør herefter 14.1 mio.kr. pr. 30. september 2025.

Brandhouse Gruppen har haft et tilfredsstillende regnskabsår. 2024/25 er det 34. regnskabsår i bureauets historie, alle år med overskud.



## Ledelsesberetning

---

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Brandhouse har især udvidet forretningen på strategisk rådgivning og kompetencer omkring markedsføring på sociale medier.

Selskabet har i overensstemmelse med Årsregnskabsloven valgt ikke at vise omsætningen af konkurrencemæssige årsager.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	<b>48.831.576</b>	<b>58.788.977</b>	<b>4.308.005</b>	<b>4.746.044</b>
1 Personaleomkostninger	-44.638.587	-50.157.897	-3.462.011	-3.961.371
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-999.656	-873.941	-457.384	-416.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.193.333</b>	<b>7.757.139</b>	<b>388.610</b>	<b>368.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.980.567	5.224.991
Andre finansielle indtægter	150.473	130.702	64.827	85.857
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.849	-79.498	-43.751	-21.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.242.957</b>	<b>7.808.343</b>	<b>2.390.253</b>	<b>5.657.238</b>
4 Skat af årets resultat	-827.807	-1.911.822	-94.877	-98.450
<b>Årets resultat</b>	<b>2.415.150</b>	<b>5.896.521</b>	<b>2.295.376</b>	<b>5.558.788</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Brandhouse Gruppen ApS	2.295.377	5.558.789		
Minoritetsinteresser	119.773	337.732		
	<b>2.415.150</b>	<b>5.896.521</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Udbytte for regnskabsåret			2.300.000	3.000.000
Overføres til overført resultat			0	2.558.788
Disponeret fra overført resultat			-4.624	0
<b>Disponeret i alt</b>			<b>2.295.376</b>	<b>5.558.788</b>



## Balance 30. september

### Aktiver

Note	Koncern		Moderselskab		
	2025	2024	2025	2024	
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Goodwill	1.405.706	1.651.913	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.405.706	1.651.913	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.519.160	2.272.609	930.340	1.387.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.519.160	2.272.609	930.340	1.387.724
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.364.741	7.970.350
8	Deposita	1.498.099	1.463.384	1.370.025	1.337.019
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.498.099	1.463.384	5.734.766	9.307.369
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.422.965</b>	<b>5.387.906</b>	<b>6.665.106</b>	<b>10.695.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.457.957	13.285.693	54.278	13.747
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.949.255	4.823.344	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	7.938.033	4.885.371
	Andre tilgodehavender	1.108.007	1.546.634	0	0
	Tilgodehavender i alt	20.515.219	19.655.671	7.992.311	4.899.118
	Likvide beholdninger	2.616.494	4.129.730	1.264.518	2.709.916
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.131.713</b>	<b>23.785.401</b>	<b>9.256.829</b>	<b>7.609.034</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.554.678</b>	<b>29.173.307</b>	<b>15.921.935</b>	<b>18.304.127</b>



## Balance 30. september

### Passiver

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Overført resultat	11.461.494	11.466.118	11.254.406	11.259.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	3.000.000	2.300.000	3.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	13.886.494	14.591.118	13.679.406	14.384.030
Minoritetsinteresser	212.834	428.063	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.099.328</b>	<b>15.019.181</b>	<b>13.679.406</b>	<b>14.384.030</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
10 Hensættelser til udskudt skat	1.295.461	1.565.960	58.951	62.304
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.295.461</b>	<b>1.565.960</b>	<b>58.951</b>	<b>62.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.312.778	3.181.244	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.813.646	2.047.099	269.175	238.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.662.500
Selskabsskat	1.098.306	1.701.436	98.230	89.474
Anden gæld	4.935.159	5.658.387	1.816.173	1.867.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.159.889	12.588.166	2.183.578	3.857.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.159.889</b>	<b>12.588.166</b>	<b>2.183.578</b>	<b>3.857.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.554.678</b>	<b>29.173.307</b>	<b>15.921.935</b>	<b>18.304.127</b>

### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	8.907.331	6.250.000	542.329	15.824.660
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.250.000	0	-6.250.000
Resultatandel	0	0	2.558.787	3.000.000	337.734	5.896.521
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-452.000	-452.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	0	11.466.118	3.000.000	428.063	15.019.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Resultatandel	0	0	-4.624	2.300.000	119.773	2.415.149
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-335.002	-335.002
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.461.494</b>	<b>2.300.000</b>	<b>212.834</b>	<b>14.099.328</b>



## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	8.700.242	6.250.000	15.075.242
Udloddet udbytte	0	0	-6.250.000	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.558.788	3.000.000	5.558.788
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	11.259.030	3.000.000	14.384.030
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.624	2.300.000	2.295.376
	<b>125.000</b>	<b>11.254.406</b>	<b>2.300.000</b>	<b>13.679.406</b>



## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	43.800.521	49.315.531	3.306.872	3.810.587
Pensioner	292.271	299.380	79.872	79.872
Andre omkostninger til social sikring	<u>545.795</u>	<u>542.986</u>	<u>75.267</u>	<u>70.912</u>
	<b><u>44.638.587</u></b>	<b><u>50.157.897</u></b>	<b><u>3.462.011</u></b>	<b><u>3.961.371</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>76</u>	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på koncerngoodwill	246.207	246.207	0	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	441.514	443.714	439.314	439.314
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.935	271.087	18.070	29.966
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-87.067</u>	<u>0</u>	<u>-52.667</u>
	<b><u>999.656</u></b>	<b><u>873.941</u></b>	<b><u>457.384</u></b>	<b><u>416.613</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>100.849</u>	<u>79.498</u>	<u>43.751</u>	<u>21.670</u>
	<b><u>100.849</u></b>	<b><u>79.498</u></b>	<b><u>43.751</u></b>	<b><u>21.670</u></b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.098.306	1.701.436	98.230	89.474
Årets regulering af udskudt skat	-270.499	158.202	-3.353	8.976
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>52.184</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>827.807</u></b>	<b><u>1.911.822</u></b>	<b><u>94.877</u></b>	<b><u>98.450</u></b>

	Koncern		Moderselskab	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.900.781</u>	<u>2.900.781</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.900.781</u></b>	<b><u>2.900.781</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.248.868	-1.002.661	0	0
Årets afskrivninger	<u>-246.207</u>	<u>-246.207</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-1.495.075</u></b>	<b><u>-1.248.868</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.405.706</u></b>	<b><u>1.651.913</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2024	6.003.275	5.956.667	2.669.615	2.835.087
Tilgang i årets løb	0	660.608	0	54.528
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-614.000</u>	<u>0</u>	<u>-220.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>6.003.275</u></b>	<b><u>6.003.275</u></b>	<b><u>2.669.615</u></b>	<b><u>2.669.615</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.730.666	-3.394.932	-1.281.891	-904.278
Årets afskrivninger	-753.449	-714.801	-457.384	-469.280
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>379.067</u>	<u>0</u>	<u>91.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-4.484.115</u></b>	<b><u>-3.730.666</u></b>	<b><u>-1.739.275</u></b>	<b><u>-1.281.891</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.519.160</u></b>	<b><u>2.272.609</u></b>	<b><u>930.340</u></b>	<b><u>1.387.724</u></b>



	Morderselskab	
	30/9 2025	30/9 2024
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	11.511.571	11.511.571
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>11.511.571</b>	<b>11.511.571</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-4.191.592	-1.998.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.226.775	5.224.991
Udbytte	-5.445.000	-7.418.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-7.409.817</b>	<b>-4.191.592</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-492.414	-246.207
Årets afskrivninger på goodwill	-246.207	-246.207
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b>-738.621</b>	<b>-492.414</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.001.608	1.142.785
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.001.608</b>	<b>1.142.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>4.364.741</b>	<b>7.970.350</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.405.706	1.651.913

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brandhouse Gruppen ApS
Brandhouse A/S, København	94 %	182.948	-596.245	565.589
Bessermachen ApS, København	100 %	680.651	546.570	680.651
Outhouse Goodwill ApS, Odense	65 %	576.740	444.422	374.880
Outhouse ApS, Odense	80 %	2.423.276	2.263.281	1.938.621
Brandhouse/Amaze ApS, København	100 %	-1.001.611	141.176	805.000
		<b>2.862.004</b>	<b>2.799.204</b>	<b>4.364.741</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2025	30/9 2024	30/9 2025	30/9 2024
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. oktober 2024	1.463.384	1.400.564	1.337.019	1.274.840
Tilgang i årets løb	34.715	62.820	33.006	62.179
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>1.498.099</b>	<b>1.463.384</b>	<b>1.370.025</b>	<b>1.337.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>1.498.099</b>	<b>1.463.384</b>	<b>1.370.025</b>	<b>1.337.019</b>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	11.686.508	17.381.943	0	0
Aconto faktureringer	-12.050.031	-15.739.843	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-363.523</b>	<b>1.642.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.949.255	4.823.344	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.312.778	-3.181.244	0	0
	<b>-363.523</b>	<b>1.642.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	1.565.960	1.355.574	62.304	0
Udskudt skat af årets resultat	-270.499	210.386	-3.353	62.304
	<b>1.295.461</b>	<b>1.565.960</b>	<b>58.951</b>	<b>62.304</b>



### 11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Binggeli Holding ApS, CVR-nr. 20806079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 670 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


